AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

** REIMPRESSAO ***

Cadigo

12545

12546

12544

12549

12548

KIT AMORT DT
(BT/COIFA) LE NEW
CIVIC 07/11 098020
KIT AMORT DT
(BT/COIFA) LD NEW
CIVIC 07/11 098019
COXIM MOTOR LD
NEW CIVIC 06/12
(MB9318) VG9324
0212760 COXIM DO
AMORTECEDOR
AXIOS 183299M
BRD0288 BARRA
AXIAL DE DIRECAO
PERFECT 139659A

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Cartéo Crédito a Prazo P.O.S.

Qtde UN
1 UN

1UN

1 UN

2 UN

1UN

VI. Unit. VI. Total
64,680 64,68
64,670 64,67

597,020 597,02

119,400 238,80

34,830 34,83

6
1.000,00
0,00
0,00
1.000,00

VALOR PAGO R$

1.000,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0602 2498 7000 0124 6501 0000 0136 8110 0115 9374

NFC-e n2 13.681 Série 10 04/06/2025 17:42:31
Protocolo autorizagdo: 243251051492104
Data autorizagdo: 04/06/2025 17:42:31

Orgamento 124.128
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: GIOVANI DE OLIVEIRA LORINI
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



